Kelurahan Pucang Sewu



Jl Pucang Sewu No.8 Surabaya 60283 0315018092

Pemerintah Kota Surabaya / Pemerintah Kota Surabaya Kecamatan Gubeng / Kelurahan Pucang Sewu

Kelurahan Pucang Sewu



Jl Pucang Sewu No.8 Surabaya 60283 0315018092

Pemerintah Kota Surabaya / Pemerintah Kota Surabaya Kecamatan Gubeng / Kelurahan Pucang Sewu

Pelayanan Surat Kuasa Penunjukan Pelimpahan Nomor Porsi Jamaah Haji Meninggal Dunia (Persyaratan Pelimpahan Nomor Porsi Haji

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Pengantar RT-RW;
- 2. KK Asli Pemohon;
- 3. Surat Keterangan Ahli Waris, dan pemohon sebagai Ahli Waris

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon menyerahkan berkas kepada petugas kelurahan
- 2. Ambil Nomor Antrian apabila melakukan kepengurusan secara offline
- 3. Berkas diverifikasi oleh petugas
- 4. Apabila tidak lengkap berkas dikembalikan kepada Pemohon untuk dilengkapi
- 5. Apabila dokumen permohonan sudah lengkap lanjut proses produk layanan

Waktu Penyelesaian

15 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Surat Kuasa Penunjukan Pelimpahan Nomor Porsi Jamaah Haji Meninggal Dunia (Persyaratan Pelimpahan Nomor Porsi Haji

Pengaduan Layanan

Wargaku